
 

 

UCHWAŁA NR XX/202/2016 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej za udział 

w działaniu lub szkoleniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 191) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczącego w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Ostrów 

Wielkopolski w wysokości: 

1) 12, 00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

2) 2,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXII/229/2008 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w akcji ratowniczej lub 

szkoleniowej; 

2) uchwała Nr VI/36/2011 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXII/229/2008 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej za udział w akcji ratowniczej lub 

szkoleniowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 7797


		2016-12-08T11:32:41+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




